
IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO VÝSLEDEK PZ

421054 přijat bez PZ            

421009 přijat bez PZ            

421021 přijat bez PZ            

421051 přijat bez PZ            

421033 přijat bez PZ            

421052 přijat bez PZ            

421015 přijat bez PZ            

421030 přijat bez PZ            

421019 přijat bez PZ            

421031 přijat bez PZ            

421005 přijat bez PZ            

421035 přijat bez PZ            

421025 přijat bez PZ            

421047 přijat bez PZ            

421036 přijat bez PZ            

421049 přijat bez PZ            

421026 přijat bez PZ            

421048 přijat bez PZ            

421029 přijat bez PZ            

421040 přijat bez PZ            

421016 přijat bez PZ            

421028 přijat bez PZ            

421020 přijat bez PZ            

421038 přijat bez PZ            

421050 přijat bez PZ            

421010 přijat bez PZ            

421017 přijat bez PZ            

421045 přijat bez PZ            

421056 přijat bez PZ            

421042 přijat bez PZ            

421043 přijat bez PZ            

421032 přijat bez PZ            

421008 přijat bez PZ            

421024 přijat bez PZ            

Biskupské gymnázium, Základní škola a Mateřská škola Bohosudov 

Rozhodnutí o přijetí žáků ke střednímu vzdělávání ve školním roce 2021/2022

Č.j.: G 116-05/2021

Ředitelka gymnázia, jehož činnost vykonává Biskupské gymnázium, Základní škola a 

Mateřská škola Bohosudov, podle ustanovení § 59, § 60, § 165, odst. 2, písm. f) zákona č. 

561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „školský zákon“), a v souladu s 

ustanoveními § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 

projednal žádosti o přijetí žáků ke studiu na čtyřletém gymnáziu pro školní rok 2021/2022 a 

rozhodla takto:

Žáci uvedení pod identifikačními čísly, se přijímají/nepřijímají do čtyřletého oboru 

vzdělávání na Biskupském gymnáziu, Základní škole a Mateřské škole Bohosudov od 01. 09. 

2021:



421041 přijat bez PZ            

421022 přijat bez PZ            

421044 přijat bez PZ            

421003 přijat bez PZ            

421037 přijat bez PZ            

421004 přijat bez PZ            

421012 přijat bez PZ            

421001 přijat bez PZ            

421039 přijat bez PZ            

421013 přijat bez PZ            

421006 přijat bez PZ            

421007 přijat bez PZ            

421018 přijat bez PZ            

421014 přijat bez PZ            

421023 přijat bez PZ            

421011 přijat bez PZ            

421057 přijat bez PZ            

421002 přijat bez PZ            

421055 přijat bez PZ            

421053 přijat bez PZ            

421034 přijat bez PZ            

421027 přijat bez PZ            

421046 přijat bez PZ            


